
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Pęczniew: Dostawa opału-ole ju grzewczego Ekoterm Plus lub równoważnego w ilości 9 
500 litrów do kotłowni Szkoły Podstawowej w Pęczniewie- Filia w Brzegu, Brzeg 118, 

99-235 Pęczniew 
Numer ogłoszenia: 9595 - 2014; data zamieszczenia: 15.01.2014 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 277285 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zespół Szkół w Pęczniewie, ul. Główna 15, 99-235 Pęczniew, woj. 
łódzkie, tel. 043 6781522, faks 043 6781522. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Placówka oświatowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału-oleju grzewczego 
Ekoterm Plus lub równoważnego w ilości 9 500 litrów do kotłowni Szkoły Podstawowej w 
Pęczniewie- Filia w Brzegu, Brzeg 118, 99-235 Pęczniew. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa 
dostawa opału - oleju grzewczego Ekoterm Plus lub równoważnego , wartość opałowa 43,2 
MJ/kg, gęstość przy 15% C 0,838mg/m3, zawartość siarki 0,13% m/m wykonana w ciągu 14 
dni od daty zawarcia umowy z Wykonawcą , w ogólnej ilości 9 500 litrów do kotłowni 
Szkoły Podstawowej w Pęczniewie-Filia w Brzegu, Brzeg 18, 99-235 Pęczniew. 2. Dostawa 
powinna nastąpić w dzień roboczy w godzinach 700 - 1500po wcześniejszym jej uzgodnieniu 
z Zamawiającym . 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia wielkości dostawy 
opału - oleju grzewczego Ekoterm Plus lub równoważnego w ilości do 20 % ogólnej 
wielkości zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, EKO-OIL, Dariusz Miśkiewicz, Kamasze 14, 
98-270 Złoczew, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29349,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 33535,95 
• Oferta z najniższą ceną: 33535,95 / Oferta z najwyższą ceną: 33535,95 
• Waluta:  PLN. 

 

Dyrektor Zespołu Szkół w Pęczniewie 

/-/ Jarosław Zięba 

 


